
DOPADENÍ PACHATELE JEŠTĚ NEZNAMENÁ, 
ŽE JE SVĚT ZASEV POŘÁDKU
V Reykjaviku došlo к vraždě mladé ženy, 
pachatel však netušil, že po celou dobu 
brutálního činu byla pod postelí schovaná 
sedmiletá dcerka oběti. Oficiální vyšetřování 
vede mladý detektiv Huldar, který musí 
spolupracovat s psycholožkou Freyjou 
pověřenou výslechem malé svědkyně. Jejich 
pátrání však komplikuje skutečnost, že spolu 
před časem strávili noc, aniž se pak znovu 
kontaktovali. Jenže na nevraživost není čas - 
vrah v zabíjení pokračuje a zanechává za 
sebou zdánlivě nesmyslné indicie: číselné řady, 
varovné SMS a záhadné výpočty načmárané 
na útržcích papíru.

PRVNÍ DÍL ISL \ N DS KÉ T RI LOG IL S DETEM IVEM 
lil Ľ DAREM A PSYCHOLOŽkOl) FREYJOU

„Yrsa je excelentní manipulátorka, která bude stále o několik kroků napřed - zavede si 
vás tam, kam potřebuje.“ severskedetektivky.cz

2x CD MP3 14 HODIN 37 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Jančíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
Copyright © Yrsa Sigurdardóttir, 2014. Published by agreement with Salomonsson Agency. Translation © Milan Lžička, 2017. 
Czech edition © Metafora, 2017. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

£
шьО
z©o
OSCO

www.onehotbook.cz

8 z

га
.č

.: 
AK

Í 9
4

http://www.onehotbook.cz

